DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO RELEVO DO ALTO
CURSO DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO ANIL (SÃO LUÍS - MA) COMO SUBSÍDIO
PARA O PLANEJAMENTO AMBIENTAL de autoria de WALEFE LOPES DA CRUZ,
RICARDO GONÇALVES SANTANA, DELONY DE QUEIROZ RIBEIRO, QUÉSIA DUARTE
DA SILVA, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/311?page=13

https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/311?page=13